
Městský úřad Poděbrady 

Rejstřík honebních společenstev 

 
veden dle ust. § 28 odst. 1 a 3 zákona č. 449/2001 Sb. o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů 

Evidenční číslo honitby - 53 

1. Údaje o honebním společenstvu ( HS ) 

Název : 

Honební společenstvo Sloveč Sídlo : Kamilov 44  289 03 Městec Králové 

Registrováno dne : 26.3.2003 IČ : 47528290 

Pod číslem : Pdy 15/03 

Údaje o orgánech  honebního společenstva 

2. Jméno a příjmení : Adresa trvalého bydliště : 

Honební starosta : 

Martin Kohout                                                                                Kamilov 44  289 03 Městec Králové    

Honební místostarosta : Luboš Zdeněk , Kněžice 52   289 02 Kněžice  

3. Sbírka listin ( přílohy k rejstříku HS ) 

Stanovy HS : 

Stanovy HS Sloveč byly schváleny dne 29.3.2023. – celkem 8 stran. 

Identifikace honebních pozemků  ( popis hranic ) : 

Hranice vychází u požární nádrže ve Střihově pod okrajem lesa – Kobylka. Odtud vede po okraji lesa 
směrem severozápadním až na styk současných polí ZD Kněžice a ZD Sloveč. , pokračuje smrem 
západním po mezi , která je zarostlá trním směrem na silnici Sloveč – Kněžice. Dále po této silnici 
směrem jižním , kde po asi 200 m odbočuje směrem západním a pokračuje po travnaté mezi mezi 
pozemky ZD Sloveč a ZD Kněžice. Na terénním zlomu se stáčí směrem jižním a asi po 150 m směrem 
západním. Po dalších cca 200 m se stáčí hranice směrem jižním a pokračuje dál po mezi směrem 
západním. Odtud pokračuje po cestě č. parc. 780 779 směrem jihozápadním až k ohybu této cesty 
vpravo, kde hranice odbočuje z této cesty vlevo směrem jihozápadním k meliorační svodnici , kterou 
přechází a pokračuje po mezi mezi pozemky ZD Záhornice a ZD Sloveč směrem jihozápadním , kde po 
170 m se stáčí mírně vlevo a stále po mezi směrem jižním pokračuje dále až k dalšímu melioračnímu 
příkopu,  který  přechází  po  mostku  na  tomto  příkopu.  .  Dále  pokračuje  směrem  jižním  po  mezi 
k dalšímu melioračnímu příkopu , který přechází a dále po mezi až na její konec u polní cesty č. parc. 
766 / jihovýchodní roh pozemků ZD Záhornice/. Hranice pokračuje dále až na asfaltovou cestu  Vinice 
– Sloveč a poté směrem východním na Sloveč až ke svodnici , která není na katastrálních mapách , ale 
vede mezi pozemky č. parc. 278/4 a 323 na potok č. parc. 338/4 směrem jižním. Odtud proti toku 
odbočí směrem východním po tomto toku na silnici Sloveč – Městec králové. Po této silnici pokračuje 
směrem do Městce Králové až na křižovatku se silnicí Městec Králové – Nový Bydžov a dále směrem 
východním  kolem osady Nový a dále za touto osadou  až po vodoteč V Lipkách č. parc. 198/6 a po  ní 



odbočuje jižním směrem až na silnici Nový – Vlkov nad Lesy. Po této silnici pokračuje směrem 
východním k obci Vlkov nad Lesy. Asi po 300m u lesa směrem severním přes parcelu č. 146/2 , dále po 
kraji lesa směrem severním na polní cestu, po 150 m se hranice stáčí směrem severovýchodním a 
pokračuje dále po okraji lesa , kde obchází výběžek lesa a pokračuje směrem východním až na cestu 
zvanou Křižovatková a po této cestě směrem severozápadním na hlavní silnici Nový Bydžov – Městec 
Králové a přes křižovatku dále po silnici do obce Střihov. Dále tvoří hranici honitby hranice obce Střihov 
směrem severním a pokračuje po travnaté mezi až k požární nádrži pod obcí Střihov, kde hranice 
honitby končí. 

4. Zrušení a zánik honebního společenstva 

Den provedeného výmazu z rejstříku : Právní důvod výmazu z rejstříku : 
 
 

Zahájení likvidace HS : Likvidátor : 
 
 

Zápis  do rejstříku honebních společenstev provedl František Uchytil dne 26.3.2003. 


	Městský úřad Poděbrady Rejstřík honebních společenstev

